

6 lutego 2015



Warsztaty edukacyjne w Muzeum Okręgowym

24 lutego

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza dzieci oraz młodzież do udziału w spotkaniach i warsztatach edukacyjnych organizowanych w czasie ferii zimowych w Zamku sandomierskim.

Warsztaty pt. **“Zostań projektantem! O motywach dekoracyjnych i ornamentach w sztuce użytkowej”** rozpoczną się **o godzinie 10.00**.

Pierwszą część stanowić będzie wykład na temat popularnych w sztuce stylów, dekoracji, ornamentów występujących na zabytkowych przedmiotach takich jak dawne meble czy porcelana. W drugiej części uczestnicy podejmą się próby zaprojektowania wybranego przez siebie przedmiotu (przygotowane zostaną czyste kartonowe formy typu: mebel, filiżanka, wazon, lustro), które zostaną przez nich udekorowane wybranymi elementami dekoracyjnymi, będą mieli okazję bezpłatnie zwiedzić wystawę: MODNIE I STOSOWNIE Od damskiego stroju codziennego do wieczorowego 1850 - 1930.



FERIE

w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu

Zapraszamy dzieci oraz młodzież do udziału w spotkaniach i warsztatach edukacyjnych.

Zainteresowanych udziałem prosimy o zgłoszenie uczestnictwa pod nr telefonu: 16 544 57 57 wew. 42 lub pocztą elektroniczną na adres: iza@zsmak-sandomierz.pl

Magla weneckiej maski. Warsztaty robienia masek karnawałowych.
Warsztaty dla dzieci, połączone z pokazem historii i zwyczajów karnawałowych na dworze karnawału w Wenecji.
Zamek, 18.02.2015 r., godz. 10:00

Dekorujemy drewniane zabawki. Spotkanie autorskie z Janem Pukiem – twórcą, artystą, rozpisaniem, porcją, spawalnikiem z Twardzi.
Zamek, 20.02.2015 r., godz. 11:00

Zostań projektantem! Cięcie wycinanki (kolekcja rycin) i umieszczenie w szkieletach (przygotowanie).
Warsztaty dla dzieci, projektowanie i wykonanie prostokątnych (prosta, prostokąt) i zygzakowatych elementów dekoracyjnych.
Zamek, 24.02.2015 r., godz. 10:00

Warsztaty archeologiczne „Gliniane inspiracje”
czyli lekcje z gliny: miniaturowych naczyń, figurek i grzebionek wykonanych z gliny i kształkowania obiektów uniwersalnych. Prezentacja i malowanie.
Zamek, 25.02.2015 r., godz. 10:00

Udziałnictwo w warsztatach jest bezpłatne.